Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 12 mensis Februarii A. D. 1999. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

L. © S. 
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VELITERNA 

Canonizationis beati Thomae a Cori (in saec.: Francisci Antonii Placidi) sacerdo

tis professi ordinis Fratrum Minorum (1655-1729) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Beatus Thomas a Cori (in saec.: Franciscus Antonius Placidi) in lucem 
editus est pridie nonas Iunias anno 1655 in illo vico, in provincia Latinensi 
nunc posito. Primum matre orbatus, deinde patre quoque, duriter laboravit 
ut familiam, quam susceperat, sustentaret. Post tuta reddita duabus sorori
bus futura, suam secutus est vocationem et, viginti duos annos natus, Or
dinem Fratrum Minorum est ingressus nomine capto Thoma. Anno 1678 
professionem emisit religiosam et, anno 1683, est sacerdos ordinatus. Verus 
homo Dei, vitae sanctitate fulsit et miris charismatibus atque tamquam 
praedicator ad bonos mores adque concordiam multas adduxit personas. 
Recessus instituit Sancti Francisci in pago vulgo denominato Bellegra et 
Sancti Francisci Palumbariae et est institutionis Recessuum in sinu Ordinis 
Fratrum Minorum auctor habitus. Sancte mortem obiit, sanctitatis fama 
clarus, die 11 mensis Ianuarii anno 1729. 

Beatificationis atque canonizationis Causa inita est quattuor vix annis 
post mortem per instructum Processum informativum in dioecesibus Subla-
censi, Veliternae et Sabinae. Summus Pontifex Pius VI illum in beatorum 
numerum retulit die 3 mensis Septembris anno 1786. 

Anno 1955 coniectus mirus eventus factus est, Beato Thomae ascriptus, 
quem Postulatio Sacrae id temporis Rituum Congregationis iudicio permi
sit. Factum Arsulae evenit, in provincia Romana, in dioecesi vero Tiburti-
na, et ad sanationem pertinet pueruli Brunonis Rinelli; qui, die 26 mensis 
Augusti anno 1955, vix duos annos natus et dimidium, in familiae habita
tione, in magnam incidit ollam bullientem aquam continentem, gravissimas 
accipiens adustiones in multis corporis partibus. Statim medicus arcessitus 
est qui, casus gravitate animadversa, prognosim protulit infaustam quoad 
vitam. Dimidia hora post calamitatem illam pompa transiit ante domum, 
quae urnam comitabatur Beati Thomae reliquias comprehendentem. Parvu
li Brunonis vestimenta ad urnam admota sunt et postea ad eiusdem pueru
li corpus. Eodem tempore populus Beatum invocabat ut Deum pro infante 
adusto deprecaretur. Ilico, praeter omnem humanam exspectationem, puer 
Aere desiit et, non solum implicationes horum casuum proprias non obiit, 
sed melius valuit usque ad plenum pellis novum ortum vix viginti diebus 
effectum. 
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Haec sanatio una voce est mira putata atque intercessioni Beati Tho
mae tributa; quapropter calendis Marths anno 1958 Processus apostolicus 
apud Curiam Tiburtinam initium habuit, cuius auctoritas et vis probata est 
a S. Rituum Congregatione postridie idus Martias anno 1962.